

## 外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

(下線部が変更箇所)

変更箇所	新	旧
12.取引方法について	<p>(省略)</p> <p>ブラウザ：<u>IE6.0以上・Firefox2以上・Safari3以上</u></p> <p>(省略)</p>	<p>(省略)</p> <p>ブラウザ：IE6.0以上</p> <p>(省略)</p>
13.証拠金	<p>(省略)</p> <p>(2) 証拠金必要額</p> <p>(省略)</p> <p>レバレッジ2.5倍のとき約4%、5.0倍のとき約2%、10.0倍のとき約1%、20.0倍のとき約0.5%となります。</p> <p>例えば USD/JPY (@100.000) 20.0倍 1 Lot を保有するのに必要な証拠金は5,000円となります。</p> <p>(省略)</p>	<p>(省略)</p> <p>(2) 証拠金必要額</p> <p>(省略)</p> <p>レバレッジ2.5倍のとき4%、5.0倍のとき2%、10.0倍のとき1%、20.0倍のとき0.5%となります。</p> <p>例えば USD/JPY (100.000) 20.0倍 1 Lot を保有するのに必要な証拠金は5,000円となります。</p> <p>(省略)</p>
最終行 (P22)	平成21年12月18日 改訂	<追加>